

نقل و انتقالات تابستان ۲۰۲۳ اروپا

	آرسنال	کای هاورتس (چلسی)، یورین تیمیر (آژاکس)، دکلان رابین (وستهام) مزید اوگونگوبو (بارو - قرضی)، نیکولای مولر (سنت گالن)، مت اسمیت (آزاد)، اینرلی مانتند نیلز (لیون)، گرانت زاکا (بایرلورکوزن)، مانورو یاندریا (کولچستر - قرضی)، استون تراستی (شفیلد یونایتد)، مکا بیتر (مادرول - قرضی)، مت ترنر (نانتینگام فارست)، چارلی پاتینو (سوانزی - قرضی)، مارکینوش (نانت - قرضی)، داوید رایا (آرسنال - قرضی)، رونار الکس رونسون (کاردیف سیتی - قرضی)
	چلسی	کریستوفر اکنکو (لازیو)، نیکولاس جکسون (ویارئال)، دیگو موریرا (بنفیکا)، آنجلو گابریل (سانتوس)، لسللی اوگوچوکو (ارن)، آکسل دیاسی (موناکو)، رابرت گانچس (برایتون)، مویسس کاسیدو (برایتون)، رومو لویا (ساوتهمپتون)
	لیورپول	جیمز میلر (آزاد)، ویرتوفرمینو (الاهلی)، الکس اوکسلید جمبرین (بشیکتاش)، نبی کتا (رودربرن)، فابو کاروالیو (لازیو - قرضی)، ریس ویلمز (آرژین - قرضی)، لیتون کلاکسون (آرژین)، هاری دیویس (گرو - قرضی)، کالین رمزی (پرستون - قرضی)، سب فان در بگ (ماینس - قرضی)، اندرسون آریو (اندورا - قرضی)، جیمز بالاکیری (ویگان - قرضی)، جردن هندرسون (الاتفاق)، فابینیو (الاتحاد)، مکس وُلتن (آکسفورد یونایتد)، یاکوب اوپزینسکی (دن بوش - قرضی)
	منچستر سیتی	متو کواجیچ (چلسی)، یوشکو کاردیول (لازیو) ایلکای گوندوگان (بارسلونا)، نرل آگیمانگ (میدلزبرو)، لیم دلاب (هال سیتی - قرضی)، مورگان راجرز (میدلزبرو)، سیران اسلمگر (ایپسویچ)، کیران برکین (ویگام - قرضی)، شی چارلز (ساوتهمپتون)، یانچل ایرا (خیرولتا)، کالوم مویل (سترستی - قرضی)، بنژامن مندی (لوریان)، جیمز ترافورد (برنلی)، عیسی کابوره (لوتون تاون - قرضی)، جول ویلسون اسپرند (رئس - قرضی)، کارلوس برکس (آژاکس)، الکس رابرتسون (پورتنو)، فیلیپ استوانج (اولیک - قرضی)
	منچستر یونایتد	میسون مات (چلسی)، جلی اوایز (سترستی)، آندره اوانا (ایتر) زیدان اقبال (اورخت)، آکسل توآنزبه (آزاد)، فیل جونز (آزاد)، ایسان گلربرایت (آزاد)، داوید خنا (آزاد)، چارلی سجوی (برنگ)، الکس تلس (النس)، آنتونی لانگا (نانتینگام فارست)، پول فیش (میربیل - قرضی)، دینون برنارد (شفیلد یونزدی)، ناتان بیسپ (ساندرلند)، فرد (فرهباجه)، ماتی کووار (بایرلورکوزن)
	تاتنهام	جیمز مدیسون (سترستی)، پدرو پوروی (اسپورتینگ)، دیان کولوسوسکی (ویوتس)، گولگلمو ویکاریو (امپولی)، سامور سوملون (شاخار دنسنگ)، میکی فان دین (وولفسبورگ)، آخولوس (روساریو سترال)
	نیوکاسل	هری وینکس (سترستی)، کلمان لانگله (بارسلونا - پیمان قرضی)، آرنات دانجوما (ویارئال - پیمان قرضی)، لوکاس مورا (آزاد)، جورودین (ایدز یونایتد - قرضی)، هری کین (بایرن مونیخ)
	انتیکو مادرید	ایلکای گوندوگان (سترستی)، کلمان لانگله (تاتنهام - بازگشت قرضی)، اینگو مارتینس (میلانو)، وینتور رکه (انتیکو پارانزه)، اوریول رومئو (خیرولتا)
	بارسلونا	سرخو بوکسکی (ایترمیاسی)، جوردی آبا (ایترمیاسی)، فابو بلانکو (ویارئال)، ویکتور باررا (کولوب روزه)، ایاس اضمواج (ویارئال)، ساموئل اومتسی (ایل)، شادی ریاض (رئال بتیس - قرضی)، توماس هرناندس (پورنو)، آرنالو تاس (باری سن زرن)، خولیان آراوخو (اس پاساس - قرضی)، فرانک کسبه (الاهلی)، عثمان دمبله (باری سن زرن)، الکس وایله (موناکو - قرضی)
	رئال مادرید	جود بلینگام (دورتموند)، فران گاریسا (رایوایکاتو)، خوسلو (اسپانول - قرضی)، براهیم دیاس (میلان - بازگشت قرضی)، آردا گولر (فرهباجه)، کبا ریسا (بالاگا (چلسی - قرضی)
	بایرن مونیخ	کریم بنزما (الاتحاد)، ادن آزار (آزاد)، مارکو آسنسیو (باری سن زرن)، خوسوس وایخو (گرانادا - قرضی)، کارلوس دوتور (سلتاویگو)، رافا مارین (الایس - قرضی)، سرخیو آرباس (آمریا)
	دورتموند	رافائل گولر (دورتموند)، کتراد لایمر (لازیو)، کیم مین جاله (ناپولی)، هری کین (تاتنهام)
	ایتر	دوید هرولد (کارلسروهه - قرضی)، برایت آبی امپی (هانوفر)، گرانت لئون رانوس (مونشن گلاذباخ)، ساریت سیک هانز روستوک، دلی بلیند (خیرولتا)، لی هیون جو (وحن یارادن - قرضی)، آنته ریچ (بشیکتاش)، دیوس واسکی (شفیلد یونزدی - دورتموند)، سادیو مانه (النس)، یوسف ابادای (شالکه - قرضی)، یان سومر (ایتر)
	یوونتوس	رامی بن سبغین (مونشن گلاذباخ)، فلیکس انجا (وولفسبورگ)، مارسل زایتسیر (بایرن مونیخ)
	ناپولی	کیم مین جاله (بایرن مونیخ)
	پاری سن ژرمن	میلان اشکرینیار (ایتر)، مارکو آسنسیو (رئال مادرید)، هوگو اکیتیکه (رئس)، مانوئل لوکازنه (اسپورتینگ)، لی کانگ این (مایورگا)، لوکاس هرناندس (بایرن مونیخ)، شر اندور (بنفیکا - قرضی)، آرنالو تاس (بارسلونا)، گونسالو اوماس (بنفیکا - قرضی)، عثمان دمبله (بارسلونا)
	لیگ حرفه‌ای عربستان	لیول مسی (ایترمیاسی)، سرخیو راموس (آزاد)، ال شادیله (بشیکتاش)، لایزیو، ژاوی سمیزون (لازیو)، مائورو ایکاردی (کالاتاسرا)، جیدی کاساما (شفیلد یونزدی - قرضی)، نیمار (الاهلی)، لاندرو پاردس (رم)، رناتو گانچس (رم - قرضی)
	پاری سن ژرمن	کریم بنزما (رئال مادرید به الاتحاد)، انکولو کاتنه (چلسی به الاتحاد)، روبن نوس (وولفسهمپتون به الهلال)، کالیبو کولیبالی (چلسی به الهلال)، ادوارد مندی (چلسی به الهلال)، مارلو پروویچ (ایتر به النس)، ویرتوفرمینو (لیورپول به الهلال)، زوتا (سلتیک به الاتحاد)، سرفی مویکویچ (سویچ (الانزوی به الهلال)، اسکوفونا (النس) به النس)، کیم تلس (منچستر یونایتد به النس)، مالکوم (ریت سن پترزبورگ به الهلال)، موسی دمبله (سلتیک به الاتحاد)، جردن هندرسون (لیورپول به الاتحاد)، جک هنری (بروز به الاتحاد)، ریاض محرز (منچستر یونایتد به الهلال)، آن سن ماکسین (نیوکاسل به الهلال)، فابینیو (لیورپول به الاتحاد)، سادیو مانه (بایرن مونیخ به النس)، فرانک کسبه (بارسلونا به الهلال)، ایسان زرن (بایرن مونیخ به الهلال)، یاسین بونو (سویا به الهلال)، استون جردارد (سرمربی الاتحاد)، ژرژ سوس (سرمربی الهلال)، ماتیا سیالسه (سرمربی الهلال)



ژاوی

تغییر سیستم بارسا
بارسا امشب اولین بازی خود را در خانه جدیدش، المپیک مونچونیک، انجام می‌دهد. آنها این کار را در برابر کادیز و بدون ژاوی هرناندز روی نیمکت و رافینیا در زمین انجام خواهند داد. به دلیل غیبت رافینیا و همچنین جدا شدن عثمان دمبله از بارسلونا، ژاوی قصد دارد گاوئی هافبک جوان خود را در خط حمله به کار گیرد و احتمالاً تیمش را با سیستمی متفاوت به میدان می‌فرستد.



نیکولو زانیولو

خرید جدید استون ویلا
استون ویلا چهارمین خرید تابستانی خود را با درخواست اوانی امری انجام داد و با اعلام این باشگاه، نیکولو زانیولو، ستاره ایتالیایی ۲۴ ساله کالاتاسرای ترکیه، با قراردادی قرضی و با بند خرید دائمی به ویلا پیوست. استون ویلا در تابستان جاری پیش از این یوری تیلمانس، پائو تورس و موسی دیابی را به خدمت گرفته بود. مونچی که در حال حاضر مدیرت ورزشی ویلا را بر عهده دارد در سال ۲۰۱۸ زانیولو را برای باشگاه رم به خدمت گرفته بود.



لوری سن ژرمن

بود که کولو موآنی، مهاجم فرانسوی ده که می‌خواهد در همین تابستان فرانکفورت تنها با ۱۰۰ میلیون یورو بخواهد بود. در این رابطه فوت مرکانو سوسی و این بازیکن در حال حاضر ه که این قرارداد ۵ ساله خواهد بود.

او ثابت می‌کند که ایتالیا فقط سبک «کانتاچو» نیست اسپالتی و مأموریت بالا رفتن از کوه!

لوچانو اسپالتی از سوی فدراسیون فوتبال ایتالیا به طور رسمی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی این کشور انتخاب شد. او جانشین روبرتو مانچینی می‌شود که هفته گذشته تصمیم به کناره گیری از تیمکات آنزوری گرفت و دلیل آن را اختلاف نظر با رئیس فدراسیون فوتبال این کشور عنوان کرد. اسپالتی فصل گذشته ناپولی را با اقتدار به قهرمانی سری آ ایتالیا رساند و در پایان فصل به شکلی عجیب در اثر اختلاف با مالک باشگاه شهر ناپل، اورلیو دی لورتیس، از این تیم خداحافظی کرد هر چند که دی لورتیس در رسانه‌ها گفت اسپالتی خواهان یک سال استراحت و دوری از فوتبال بوده و به همین دلیل از ناپولی جدا شده است.

لوچانو اسپالتی از سوی فدراسیون فوتبال ایتالیا به طور رسمی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی این کشور انتخاب شد. او جانشین روبرتو مانچینی می‌شود که هفته گذشته تصمیم به کناره گیری از تیمکات آنزوری گرفت و دلیل آن را اختلاف نظر با رئیس فدراسیون فوتبال این کشور عنوان کرد. اسپالتی فصل گذشته ناپولی را با اقتدار به قهرمانی سری آ ایتالیا رساند و در پایان فصل به شکلی عجیب در اثر اختلاف با مالک باشگاه شهر ناپل، اورلیو دی لورتیس، از این تیم خداحافظی کرد هر چند که دی لورتیس در رسانه‌ها گفت اسپالتی خواهان یک سال استراحت و دوری از فوتبال بوده و به همین دلیل از ناپولی جدا شده است.



نشان داد که این مربی قصد استراحت نداشته و حرف مالک باشگاه ناپولی درست نبوده است. این انتخاب از سوی کارشناسان و هواداران فوتبال ایتالیا با واکنش مثبت مواجه شد و بسیاری او را بهترین گزینه برای هدایت لاجوردی پوشان ایتالیا می‌دانند، تیمی که در صعود به دو دوره قبلی جام جهانی ناکام بوده است. آریگو ساکی، سرمربی سابق ایتالیا و یکی از بزرگترین تئوریسین‌های فوتبال اروپا معتقد است اسپالتی گزینه ایده‌آل برای ایتالیاست تا ثابت کند که ایتالیا فقط سبک دفاعی کانتاچو نیست. ساکی در یادداشت خود در روزنامه گاتزتا دلو اسپورت در مورد این انتخاب چنین نوشت: «اسپالتی به تازگی با ناپولی فاتح سری آ ایتالیا شده و تیمش نیز فوتبالی عالی ارائه کرد. او با باشگاهی به قهرمانی رسید که قدمت تیم‌هایی مثل یوونتوس، میلان و اینتر را ندارد و در شرایطی سخت به این قهرمانی دست یافت. فراموش نکنید که ناپولی قبلاً فقط با دیگو مارادونا موفق به کسب قهرمانی شده بود.»

انتشار پیام‌های جنجالی امباپه و الخلیفی حالا خواهی دید!



کلیان امباپه پس از اینکه قراردادش را با باشگاه پاری سن ژرمن تمدید نکرد، اختلاف شدیدی با ناصر الخلیفی مدیرعامل باشگاه پیدا کرده است. درگیری ستاره پی‌اس‌جی با مدیران ادامه دارد و حتی برای مدت طولانی امباپه از لیست پارسی‌ها در اردوی پیش فصل و بازی اول فصل مقابل لوریان خط خورد. با این حال امباپه به تمرین برگشت و برای بازی‌های بعدی آماده می‌شود. ولی بر سر موضعش که تمدید نکردن قرارداد است، مانده و بعید است قرارداد جدیدی را امضا کند. نشریه «آکیپ» محتوای پیام‌های ناصر الخلیفی و کلیان امباپه را منتشر کرده است که نشان می‌دهد درگیری‌های این دو بسیار جدی بوده است. الخلیفی در یکی از پیام‌ها به امباپه می‌گوید: «حالا خواهی دید! تو بازی نخواهی کرد! ما تسلیم نمی‌شویم و کوتاه نمی‌آییم» و امباپه هم در جواب نوشته است: «من نخواهم دید؟ چه چیزی را خواهم دید؟ تو تنها رقیبی هستی که من را بازی نمی‌دهی!» در صورتی که ماجرای امباپه و پاری سن ژرمن به همین شکل بماند، این بازیکن فرانسوی سال آینده بازیکن آزاد خواهد شد و احتمالاً به رئال مادرید خواهد پیوست. به نظر می‌رسد بازگشت امباپه به تمرینات به معنای پایان اختلاف او با ناصر الخلیفی باشد اما اختلاف آنها همچنان باقی است و شاید دوباره این بازیکن از ترکیب خارج شود.

شرط بندی سرنوشت پاکتا را تغییر داد



لوکاس پاکتا، بازیکن مورد علاقه پپ گواردیولا، از فهرست تیم ملی برزیل خط خورد. منچستر سیتی در تلاش بود که بتواند پاکتا را به خدمت بگیرد و مذاکرات برای جذب او از وستهم را آغاز کرده بود. در حالی که به نظر می‌رسد همه چیز نهایی شده و آنها در آستانه اعلام رسمی خبر جذب این ستاره برزیلی قرار دارند، ناگهان انتشار شایعه‌ای درباره احتمال حضور او در سایت‌های شرط بندی همه چیز را خراب کرد. اتحادیه فوتبال انگلیس در حال حاضر مشغول بررسی دقیق این موضوع است، چون این احتمال وجود دارد که بعضی از قوانین لیگ برتر در زمینه شرط بندی بازیکنان از سوی او شکسته شده باشد. حالا فرناندو دینیز تصمیم گرفته که پاکتا را از فهرست تیم ملی برزیل خط بزند و دلیل آن مشخص شدن وضعیت و حل شدن مشکلات عنوان شده است که خبر بسیار بدی برای این بازیکن پس از منتفی شدن حضورش در سیتی در حالی که در یک قدمی این تیم قرار داشت خواهد بود. هنوز هیچ اتهامی علیه این بازیکن به صورت کامل و رسمی اثبات نشده و فعلاً مأموران اتحادیه فوتبال در حال بررسی اقدامات او با سایت‌های شرط بندی در برزیل هستند اما همین اتهام باعث شد پاکتا هم از تیم ملی خط بخورد و هم از منچستر سیتی دور شود.

در سرنوشت‌سازترین بازی تیمش در این رقابت‌ها الکسیا، سرشناس ترین بازیکن تیمش را از ابتدا در ترکیب قرار می‌دهد یا او را تنبیه می‌کند و از ترکیب اصلی اسپانیا خارج می‌کند. ویلدا در رده باشگاهی در آکادمی‌های بارسلونا و رئال مادرید عضویت داشته و از سال ۲۰۰۹ در فوتبال زنان فعالیت کرده و به خوبی با تیم‌های ملی زنان کشورش آشناست. او حالا تکبیسین فوتبال زنان اسپانیا به شمار می‌رود و تیمش را هم بر پایه تیم‌های بارسا و رئال چید تا جایی که ۱۷ بازیکن‌شان از این دو تیم هستند.

بازگشت جیمز
لورن جیمز، ستاره تیم ملی انگلیس در مرحله گروهی بود. اما اخراج در بازی یک هشتم نهایی مقابل نیجریه باعث شد جیمز دو بازی تیمش در مراحل یک چهارم و نیمه نهایی مقابل کلمبیا و استرالیا را از دست بدهد. او حالا پس از سپری کردن دو جلسه محرومیتش برای فینال در دسترس ویگمن و تیم فنی سه شیره‌ها است.

هت‌تریک با ویگمن
سارینا ویگمن، سرمربی هلندی تیم ملی فوتبال زنان انگلیس از سال ۲۰۲۱ هدایت این تیم را برعهده گرفت. سه شیرها از آن روز تا به الان با سرمربی کهنه کار خود به دو جام قهرمانی رسیده‌اند. اولین قهرمانی با ویگمن در یورو ۲۰۲۲ و دومین قهرمانی هم در رقابت فینالیسیما به دست آمد. اگر انگلیس در بازی امروز اسپانیا را شکست بدهد ویگمن به رکورد کسب سه جام در مدت کمتر از ۲ سال می‌رسد.

ویژه‌ای روی آنها برای گلزنی باز کرده است. لاروخا در اولین حضور خود در فینال قصد دارد یکی از پرمهره‌ترین تیم‌های فوتبال زنان جهان را شکست بدهد و استرالیا را با جام قهرمانی به مقصد اسپانیا ترک کند. در تیم ملی انگلیس هم دو ستاره سرشناس حضور دارند. مری آریس که در چهارچوب دروازه قرار دارد و یکی از بهترین سنگربانان جهان است و لورن جیمز، بازیکنی که انگلیسی‌ها به گلزنی او امید دارند. قضاوت این بازی را توری پینسو، داور مشهور آمریکایی که سابقه قضاوت بازی‌های مهم فوتبال زنان را داشته،

آخرین رویارویی
بیستم جولای ۲۰۲۲ یعنی دقیقاً یک سال و یک ماه قبل، در مرحله یک‌چهارم نهایی یورو ۲۰۲۲ انگلیس موفق شد در وقت‌های اضافه اسپانیا را با نتیجه ۲-۱ شکست دهد. تون و استانوی برای انگلیس و گونسالس برای اسپانیا گلزنی کردند.